MARMA

LOVES @ NATURE

Ortis Minesium 2x15tabl

Productinfo

Artikel ORO0452 Bio Nee
Origine Belgié Vegan Nee
Merk Ortis Genetisch gewijzigde grondstoffen Nee
Hoofdgroep Drogisterij Genetisch gewijzigde additieven Nee
Subgroep Vitamines en supplementen

Logistieke info

EAN code consumenten verpakking 5411386888475 Netto gewicht aankoopeenheid (kg)  0.019 kg

EAN code handelsverpakking 5411386895671 Lengte consumenteneenheid (cm) 2.3cm
Opslagvereisten Ambient Breedte consumenteneenheid (cm) 7.1 cm
Kartoneenheid 6 Hoogte consumenteneenheid (cm) 11.4 cm
Verpakking bestel(aankoop) eenheid Etui Lengte oververpakking (cm) cm
Breedte oververpakking (cm) cm
Hoogte oververpakking (cm) cm

Ingrediéntenlijst

Vulstof: microkristallijne cellulose, Echte Heemst poeder (Althaea officinalis L. - 300 mg/3 comp.), droog gemberextract (Zingiber
officinalis (L.) Roscoe - 92,4 mg/3 comp.), essentiéle olie van pepermunt (Mentha x piperita L. - 16,5 mg/3 comp.), acaciavezel
(Acacia senegal L.); antiklontermiddel: magnesiumstearaat; glansmiddelen: talk, hydroxypropylmethylcellulose,
hydroxypropylcellulose, dextrine, sojalecithine, natriumcitraat, natriumcarboxymethylcellulose.

Nutritionele info (Waarden voor 100g/100mL)

Energie (kJ) 0 kj Vetten (g) 0g
Energie (kcal) 0 kcal Vetten waarvan verzadigd (g) Og
Eiwitten (g) 0g Vezels (g) Og
Koolhydraten (g) 0g Zout gr Og
Koolhydraten waarvan suikers (g) 0g

Allergenen info

Gluten Afwezig Schaaldier Afwezig
Ei Afwezig Vis Afwezig
Aardnoot Afwezig Soja Aanwezig
Melk Afwezig Noten Afwezig
Selderij Afwezig Mosterd Afwezig
Sesamzaad Afwezig Zwaveldioxide Afwezig
Lupine Afwezig Weekdier Afwezig

Bij Marma doen we er alles aan om te zorgen dat de prijs- en productinformatie van de producten die we verkopen zo accuraat
mogelijk is. Maar omdat producten regelmatig worden verbeterd of aangepast, kan productinformatie over ingrediénten,

voedingswaarden, dieet- of allergie-informatie wijzigen. We raden je daarom aan om altijd eerst de verpakking te lezen alvorens het
product te nuttigen.



